



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Biomedicin & allmän farmakologi 7,5 hp
Kurskod 3OM393 **Termin (ht/vt årtal)** vt-23
Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeprogrammet
Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad
Studieort Umeå
Kursansvarig Annika Berghemmer
Examinator Johan Åhlin
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 43%
Muntlig utvärdering (datum) 230321

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

47%

Har kursen uppfyllt målen?

Ja, studenterna har haft full möjlighet att nå FSR i kursen

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Kursen har utvärderades som intressant och givande medan undervisningsformerna utvärderades varierande. Studenterna önskar fler föreläsningar trots att det, bortsett från introduktioner "live", finns mång inspelade föreläsningar.

Praktiska KTC-övningarna utvärderades som givande och utvecklande, i synnerhet praktisk läkemedelsberäkning. Utvärdering av examinationsformer visar återigen att studenterna upplever det utmanande med flera tentor i en kort kurs, även om de också framför att de inte vill ha dessa sammansatta till en stor tentamen. Många studenter uttrycker att de lagt långt över 40h/vecka på studier under kursens gång.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Kurssajten utvärderades att vara av god struktur med relevant material. Att aktivitetschema finns - med förslag på hur de kan planera sina studier c- utvärderades mycket positivt. Administration, aktivitet i kurssajt, kontakt med kursansvarig och tillgång till material utvärderats som bra/fungerande. Övrigt gällande lika villkor och bemötande har det inte framkommit något i kursvärdering. Studenterna önskar att de specifika ämneslärarna i kursen ska vara mer aktiva i kurssajtens diskussionsforum.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Inga förändringar. Fortsatt diskussion om kursens plats i programmet kommer att fortsätta diskuteras, dock något som då sker på lång sikt.



UMEÅ UNIVERSITET

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar

Fler "live" föreläsningar ser studenterna som en möjlighet, men då det finns mycket inspelat material att tillgå samt utifrån dialog med ämnesansvariga föreläsare leder detta inte till förändring. Vid kursstart går alltjämt universitetets pedagogiska grundsyn igenom och möjligheten till att titta på inspelat material upprepade gånger upplevs ändå mycket positivt.